q Cognacōnis . quia sunt tm ex matre sorozes .
r Prosperimus . m successione .
s Consulere . scz in tutore peterdo . Accursius .

similiter vocemus . Ita tm vt siquidē sole sorozes ag nate vel agnate et mater defuncti vel defuncte sup sint dimidia quidē mater alterā vero dimidia p . tem omnes sorozes habeant .
Si vero matre supstite et fratre 7 fratribus solis vel eciaz cu sorozibus siue legitima siue sola cognacō nis iura habentibz mtesta tus quis vl intestata mori atur in capita distribuit hereditas eius . Sed queadmodum nos mribus p . speximus . ita eas oportet sue soboli consulere . sci turis eis . q . si tutores libe ris non petierunt . vel in lo cū remoti vl excusati intra annū petere neglexerint . ab eozū impuberum mori entiu successioe merito re pellentur . Licz aut vulgo quehtus fit filius filiaue p . t ad bona eius mater ex ter tul . senatuscō . admitti .
De senat 9 osul . officiano .
Per cotrariū autē fit vt liberi ad bo na matrum mtesta tarum admittantur . ex se natu osul . orsi . qd officio 7 rufo osulibus effem est . qd latū est diui marci tpibus et data ē tam filio q filie legitima hereditas . eciaz si alieno iure subiecti sunt . et pferunt consanguineis et agnatis defuncte matris .
Sed cu ex hoc senatus consulto nepotes ad auie successione legitimo iure non vocabantur . postea s constōnibus papricialibz

t Scituris . scz mater bus negligentibus alia no pdit . vt . C . qui pe . tu . l . cu a ma tribz . 7 maioribz . ali as simit non pdunt ut . C . si aduersus de lic . l . ij . accur .
u Impuberz . aliud si puberes moriant . vt . C . e . matres .
y Quehtus . mli hic mater sic illustris . sic ecotra talis filius il . lustris matri no succe dit . vt . C . de orfi . fi q illustris . accur .

p De senatusconsu . to officiano .
Per otrariū . id est ecotra rio . nā . s . tr . i tractatū est qualiter mater filio succedit . nunc dicit econtra . vū versus . Succedit matri filius p . officia num . Inuidia portās econtra tertulianū .
3 Liberi . stricte po nitur . p . filijs tm . vt . j . e . g . i . al . s . otra . vt ff . d . s . sig . liberoz .
a Matri ingenua rum vel libtaruz . vt ff . e . l . i . i . s . l . i . ymmo et ancillaz . dūmodo fit sibi facta mora in fideicon . librate . vt . C . e . l . fi .
f Legitia . non quia lex . p . ta . daretur . ymo denegabatur . vt . s . t . i . m . p . i . s . se . natus cō . dat qdvice legis obtinet . vt . j . de excep . s . hoc exē pli . accur .
c Et pferuntur . scz filij . accur .
d Consanguineis . id est cognatis .
e Constōnibus qz non habemus .
 Accursius florent .

Et nepotes. id est in alijs descendētib⁹ ex hac linea sed qd si nepos iste fuit conceptus post mortē aui. Rē. vt. s. de here. q ab intest. s. cum aut diximus s. Sciend. s. di minutōe mima. nā p alias omē ius etiā dē tōis tollit. vt. s. de ca. di. s. quod autē h. Reglāz. tenor e⁹ est h. et ff. de ca. di. tutelā. i. h. n. i. S; ille sole. ff. vñ li. i. fi. i. si. tra. So. h. dicit

sole vt excludat eas tñ q ex senatus con. deferuntur non p rias successiones.

Duodecim. sic. ff. e. l. i. s. capitis. sic. ff. s. suis et le. l. capitis

Deferunt. quare magis lege. xij. ta. data hereditas p diē p ca. di. mima. quā senat⁹ cō. delata. Rē. qz illa agnatis sferet q agcō. p ca. di. mima collit. ac senatus cō. filio q nū est cognat⁹ et agnaco n tollit p ca. di. mima ut. s. de se. ag. tu. s. fi m Nouissime. vii. s. go. qz non hnt etum p rē. vt. s. de nupē. s. si aduersus. multo magis i naturali tñ vt. C. e. l. pñ.

Hereditatē. salz vna cū legitimis nisi erat mater illustris. tunc em cū ltimis ab intestato non veūt fecit naturalib⁹ ex licita osuetudie pro latis ut. C. e. l. pñ.

Admitti. nunqd hodie succedit vulz go qñt. vide q n vt in aut. qbus mo. na. eff. sui. s. ult. s. tñ distingue. aut est ex tali coitu qui possit dñari. vt in c. ad ulterij. nepharij. et filis. quo casu nō succedit. cū ob h ipz dā nand⁹ est. vt i dicta aut. et. ff. so. ma. si ab hostib⁹. aut nō. q tñc succedit mñ ut h non p rē cū sit mcer⁹ nam et si hz certū patrē naturalē. non tñ succedit ei nisi in duob⁹ vnqz ab intestato nō extantib⁹ ltimis al i nichilū vt in aut. quibus mo. na. eff. sui. s. discretis.

Si ex plurib⁹. iste. s. est omnis ad omē titulos qm h tercio libzo habuim⁹. nō tñ ad hūc titulu. q d m accrescē di inter ltimos tñ tractat vt h et. ff. e. l. i. s. si nō. et. C. s. caduc. toll. s. is ita. idem etiā est in hys q de iure pretorio succedunt. vt. ff. de bo. pos. l. in. m. fi. et. l. iij. et. v.

Alia causa. vt si defecerit condicio sub q instituti erāt vt s. quibus mo. test. in fir. s. posteriore

emēdatū est vt ad similitu dinē filioz filiarumqz nepotes neptesqz vocentur.

Sciendū aut est huius modi successiones q a tertuliano et orificiano senatuscon. deferuntur capitis diminucione non pimi

appter illā regulā qua noue hereditates legitime capitis diminucione nō p eūt. sed ille sole que ex le. xij. tabularum deferunt.

Nouissime sciendū est etiā illos liberos qui vulgo queiti sunt ad matris hereditatē ex hoc senat⁹ consul. admitti.

Si ex plurib⁹ legitis heredibus quidā omiserint hereditatē vel morte vl alia causa impediti fuerint q minus adeant. reliquis qui adierint accrescit illoz portio. et licz ante decesserint q adierit ad hēdes tñ eoz ptz